ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

У К А З

Г. г розный
№

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 26 января 2011 года № 18

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных, органов исполнительной власти и органах
исполнительной власти Чеченской Республики, а также в целях обеспечения
эффективности работы постоянно действующего координационного совещания
по обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики
п о с т а н о в л я ю :

1. Состав постоянно действующего координационного совещания по
обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики,
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 26 января 2011 года № 18
«Об образовании постоянно действующего координационного совещания
по обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 24 февраля 2011 года № 28,
от 31 декабря 2012 года № 234, от 18 апреля 2013 года № 70, от 9 сентября
2013 года № 154, от 26 ноября 2013 года № 211, от 12 сентября 2014 года
№ 131, от 16 сентября 2015 года № 162, от 26 сентября 2016 года № 136, от
14 декабря 2016 года № 202, от 8 ноября 2017 года № 198, от 26 ноября 2018
года № 179, от 22 мая 2019 года № 63, от 9 октября 2019 года № 131, от
5 октября 2020 года № 189, от 4 декабря 2020 года № 222, от 3 февраля 2022
года № 16, от 28 декабря 2022 года № 278), изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

II л  У сл Г и ш О п

ложение
у Г лавы

некой Республики

Состав
постоянно действующего координационного совещания по обеспечению

правопорядка на территории Чеченской Республики

Кадыров
Рамзан Ахматович

Глава Чеченской Республики, председатель
координационного совещ ания

Ибрагимов
Турпал-Али Вахаевич

Секретарь Совета безопасности Чеченской Республики,
заместитель председателя координационного
совещания

Салманиев
Зелимхан Умарович

начальник отделения по взаим одействию  с органами
исполнительной власти и органами местного
самоуправления управления организации охраны
общественного порядка М В Д  по Чеченской
Республике, секретарь координационного совещания
(по согласованию)

Ч л ен ы  координационного со в ещ ан и я :
Висмурадов
Абузайд Джандарович

заместитель Председателя П равительства Чеченской
Республики

Джунаидов
Лема Актемирович

главный Федеральный инспектор по
Чеченской Республике аппарата полномочного
Представителя П резидента Российской
Федерации в С К Ф О  (по согласованию )

Ирасханов
Аслан Салманиевич

министр внутренних дел по Чеченской
Республике (по согласованию )

Адаев
Арсан Ахмедович

прокурор Чеченской Республики
(по согласованию)

Волков
Виталий Георгиевич

руководитель Следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по
Чеченской Республике (по согласованию )

Делимханов
Шарип Султанович

начальник Управления Ф едеральной службы войск
национальной гвардии Российской Федерации по
Чеченской Республике (по согласованию )

Кечкин
Дмитрий Николаевич

начальник Управления Ф едеральной службы
безопасности Российской Федерации по Чеченской
Республике (по согласованию )

Богдановский
Сергей Викторович

заместитель начальника Г У  М В Д  России по
С К Ф О  -  руководитель В  ОГО  и П  М В Д  России
(по согласованию)

Тагиров
Али Увайсович

начальник Грозненского линейного отдела М ВД
России по Чеченской Республике (по согласованию)

Г ардалоев
Алавдин Супянович

председатель Верховного суда Чеченской Республики
(по согласованию)

Г еримсултанов
Заур М ухметович

руководитель Управления Федеральной службы
судебных приставов по Чеченской Республике
(по согласованию)

Хаджиев
Тимерлан Асламбекович |

председатель Арбитраж ного суда Чеченской
Республики (по согласованию )

Тумхаджиев
Саид Бухарович

руководитель Управления Федеральной налоговой
службы по Чеченской Республике (по согласованию)

Цакаев
Алихан Гарманович

начальник ГУ  М Ч С  России по
Чеченской Республике (по согласованию )

Бештаев
Якуб Ш араниевич

Грозненский транспортный прокурор Ю жной
транспортной прокуратуры (по согласованию )

Гелагаев
Аднан М агомедович

временно исполняющий обязанности начальника
Управления Федеральной служ бы исполнения
наказаний по Чеченской Республике (по согласованию)

Шадрин
Анатолий Анатольевич

начальник Пограничного управлениЯ;^&^=^Р^в№и
по Чеченской Республике (по согдэ^Ш ЙЕЙе^^ЖЧ».

№